Місце проведення Зборів: м. Житомир, вул. Металiстiв, буд. 6, (в актовому залі Товариства). 
Дата, на яку складено перелік акціонерів, які мають право на участь у Зборах: 09 березня 2016 

року.  
Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів становить 228 (двісті двадцять 

вісім) акціонерів, яким належить 2 159 026 (Два мільйони сто п’ятдесят дев’ять тисяч двадцять 
шість) штук простих іменних акцій Товариства. 

Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які відповідно до п. 10 розділу 6 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про депозитарну систему України» 
звернулись до обраної Товариством депозитарної установи та  уклали договір з  нею  про